
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.09.2025        № 257 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Энергодарского городского округа от 02.12.2024 № 123 «О создании  

и утверждении состава Комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных служащих  

и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе  

в Администрации Энергодарского городского округа» 

 

В связи с изменением структуры Администрации Энергодарского 

городского округа, руководствуясь Положением об Администрации 

Энергодарского городского округа, утвержденным решением Энергодарского 

городского Совета депутатов от 26.10.2023 № 4/4, Администрация 

Энергодарского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление Администрации Энергодарского 

городского округа от 02.12.2024 № 123 «О создании и утверждении состава 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 

муниципальной службе в Администрации Энергодарского городского 

округа», изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

  

Глава Администрации                                                                           М.О. Пухов 



Приложение 

 

к постановлению Администрации 

Энергодарского городского округа 

от ______________ №__________ 

 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Энергодарского городского округа 

от 02.12.2024 №123 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  

на муниципальной службе в Администрации  

Энергодарского городского округа 

 

1. Ф.И.О. - начальник юридического управления Администрации 

Энергодарского городского округа, председатель комиссии. 

2. Ф.И.О. - заместитель начальника юридического управления, 

начальник одела судебных разбирательств и правовой защиты 

Администрации Энергодарского городского округа, заместитель председателя 

- секретарь комиссии. 

3. Ф.И.О. - временно исполняющий обязанности первого заместителя 

главы Администрации Энергодарского городского округа, член комиссии. 

4. Ф.И.О. - временно исполняющий обязанности заместителя главы 

Администрации Энергодарского городского округа, член комиссии. 

5. Ф.И.О. - руководитель аппарата Администрации Энергодарского 

городского округа, член комиссии. 

6. Ф.И.О. - главный специалист одела кадровой работы муниципальной 

службы и наград Администрации Энергодарского городского округа, член 

комиссии. 

7. Ф.И.О. - председатель Энергодарского городского Совета депутатов, 

член комиссии (по согласованию). 

8. Представитель комитета по противодействию коррупции 

администрации Губернатора и Правительства Запорожской области, член 

комиссии (по согласованию). 


